
UCHWAŁA NR XXIV/308/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 października 2007 r.

w sprawie sprawie udzielenia dotacji czterem krakowskim szpitalom na realizację
programu w zakresie szczepień przeciwko meningokokom.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ i art. 55 ust. l ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się dotacji czterem krakowskim szpitalom na realizację programu w zakresie
szczepień przeciwko meningokokom.

2. Dotację otrzymują:
a/ Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Św. Ludwika , Kraków,

ul. Strzelecka  2, w kwocie: 52.500,- zł,
b/ Szpital Specjalistyczny im. Stefana śeromskiego Kraków, os. Na Skarpie 66,

w kwocie: 49.000,- zł,
c/ Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, Kraków ul. Prądnicka 80,

w kwocie: 38.500,- zł,
d/ Uniwersytecki Szpital Dziecięcy, Kraków, ul. Wielicka 265, w kwocie:

49.000, - zł.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


